LMIV Datenblatt zum Artikel
Joghurt aus pasteurisierter Milch mit 3,2% Fett, mit Heidelbeeren und Heidelbeermark.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Gekdihlt (3-9°C) mindestens haltbar bis: siehe Deckel.

Zutaten: Zutaten: JOGHURT, Zucker, 6% Heidelbeeren, 4% Heidelbeermark, Stabilisator: Pektine, modifizierte Starke, nattirliches Aroma, Zitronensaftkonzentrat.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.189 Kilogramm,Nettogehalt 180.00 Gramm

Kontakt: Name: NOM AG; Adresse: Véslauer StraRe 109, 2500 Baden, Austria; Webseite: www.noem.at; Telefon: 0800 800 500
Allergene: Enthalt - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung AMA_THP

Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitdtskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 84 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 352 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 2.6 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 1.6 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 11 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 11 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 3.8 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.1 Gramm
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